[bookmark: _GoBack]附件：
关于申请退回水费的报告
长沙经济技术开发区星沙水务集团股份有限公司：
我单位名下编号为                               的接水点，其供水区域已在长沙市培育和发展住房租赁市场工作领导小组办公室备案，成为租赁试点和保障性租赁住房项目。根据《长沙市人民政府办公厅关于印发长沙市租赁住房房源筹集暂行办法的通知》(长政办发(2019)59号)和《长沙市人民政府办公厅关于会加快发展保障性租赁住房的实施意见》(长政办发(2021)75号)文件精神，该项目符合相关条件，现申请按照居民生活用水价格退回自2022年1月1日至2023年  月  日期间，多收取的水费______元。

特此报告。

联系人：                  联系电话：

单位名称：
单位盖章：
                             年  月  日